АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВОХТОМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2021                                                                                                                            №  12

п. Фоминский, Коношского района,
Архангельской области

О признании утратившими силу постановлений администрации
муниципального образования «Вохтомское»

       В соответствии с действующим законодательством в целях приведения нормотивных документов в актуальное состояние, постановляю:

      1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Вохтомское»:

	№ п/п
	№
	Дата
	Наименование постановления

	1
	7
	27.01.2014
	Об утверждении административного регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление акта обследования жилищно-бытовых условий в муниципальном образовании «Вохтомское» Коношского муниципального района»

	2
	62
	06.11.2014
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими и постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в муниципальном образовании «Вохтомское» Коношского муниципального района»

	3
	85
	29.11.2016
	Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной   функции «Организация   освещения  улиц и дорог местного  значения на территории муниципального образования «Вохтомское»

	4
	12
	02.04.2018
	Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования «Вохтомское»

	5
	13
	02.04.2018
	О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожпрной охраны

	6
	14
	02.04.2018
	Об определении форм участия граждан в обеспечении
первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны, на территории муниципального образования «Вохтомское»

	7
	15
	02.04.2018
	О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории муниципального образования  «Вохтомское»

	8
	16
	02.04.2018
	Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения в местах общественного пользования населенных пунктов

	9
	17
	02.04.2018
	Об организации пожарно-профилоктической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории муниципального образования «Вохтомское»

     2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
«Вохтомское»                                                                                             Е.В. Нефедова